



Некруз, 41 год

<https://globerland.com/user/90127>

Город проживания: Китай, Иу

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

В Китае более 17 лет. Среднее и высшее образование получил в Китае, по специальности международный бизнес. Китайский, английский - свободный, русский - родной

Мы, китайская компания, занимаемся импортом товара из КНР в Россию и страны СНГ. Мы отправляем как целые контейнера, так и сборные. На протяжении своего существования мы преуспели в таких направлениях как керамическая и фарфоровая посуда, канцелярия, ТНП и тд. На территории Китая (г. Иу) у нас есть свой офис, выставочный зал, склад, а также налаженные каналы поставки товара в страны СНГ. За годы сотрудничества мы зарекомендовали себя как надежного партнёра, способного грамотно и качественно организовать ваш бизнес в Китае.

Итак, мы можем:

- найти и закупить интересующий вас товар;
- организовать консолидацию товара на нашем складе;
- проверить качество товара;
- заказать и погрузить в контейнер;
- организовать затаможку и растаможку;
- отправить товар до вашего города(от двери до двери)

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Подробное описание и стоимость услуг

Предлагаю услуги переводчика и представителя в Китае

Поиск поставщиков и продукции, закуп товара, контроль качества продукции и процесса отгрузки товаров; ведение переговоров и сопровождение сделок.

Образование

2001-2002гг окончание средней школы при посольстве РФ в КНР

2002-2003гг языковые курсы китайского языка в Пекинском Институте Иностранных Языков

2003-2007гг Пекинский Университет Экономики и Бизнеса, бакалавриат, специальность - международный бизнес

Опыт работы

2007-2009гг Логистическая компания "Брокарт". Менеджер по работе с клиентами

2009-2011гг - Обувная компания "Доро". Менеджер - переводчик

2011-2013гг Фрилансер

2014 по настоящее время руководитель компании ООО "Памир - Трэйдинг"

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/90127>

